2022 年 11 月 14 日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス
代表取締役社 長  上原  弘久
(コード番号：8795 東証プライム)

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

Ｔ＆Ｄ保険グループの株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 上原 弘久、以下「当社」）は、

2022 年 11 月 14 日開催の取締役会において、会社法第 459 条第１項第１号の規定による当社定款

第 31条の定めに基づき、自己株式の取得に係る事項について決議しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１. 自己株式の取得を行う理由

株主還元の充実及び資本効率の向上を図るため。

２．取得に係る事項の内容

（１）取得対象株式の種類   普通株式

（２）取得し得る株式の総数  20,000,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合3.59％）

（３）株式の取得価額の総額  200億円（上限）

（４）取得期間        2022年11月15日～2023年3月31日

（５）取得方法        取引一任方式による市場買付

［ご参考］2022年10月31日時点の自己株式の保有状況

（１）発行済株式総数（自己株式を除く）  557,838,741株

（２）自己株式数              31,161,259株

（注）自己株式数には、株主資本において自己株式として計上されている役員報酬ＢＩＰ信託に

残存する当社株式1,363,300株を含めております。

以  上

【お問合せ先】
株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報課 加藤・山本

（TEL：03-3272-6115／メールアドレス：tdhd.kouhou@td-holdings.co.jp）